
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 371588

7 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej krásného rodinného domu v obci Červený
Hrádek
Jirkov

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 142 m2

Užitná plocha: 262 m2 Plocha parcely: 1000 m2

Umístění objektu: klidná část obce Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Topení: Lokální - tuhá paliva;

Ústřední - plynové
Energetická náročnost: F - Velmi nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji exkluzivní rodinný dům, který se nachází v podzámčí zámku Červený
Hrádek ve stejnojmenné obci, která je součástí města Jirkov, okres Chomutov. Tato zajímavá nemovitost byla pečlivě
navržena a vybudována s důrazem na detail a aby splňovala nároky i náročnějších rodin.
Jeho umístění vám nabízí nejen klid a soukromí, ale také snadný přístup ke všem důležitým místům a atrakcím v okolí.
Okolí je plné přírody a nabízí krásné výhledy na okolní krajinu. Zde si můžete užívat soukromí a relaxovat v krásném
prostředí, které vám poskytne pocit úniku z každodenního shonu. S celkovou výměrou parcel 1000 m² a velkou užitnou
plochou domu je tato nemovitost dokonalým místem pro život. Vyznačuje se příjemnou atmosférou a prostornými
místnostmi, které nabízejí dostatek místa pro veškeré vaše potřeby. S velkorysou užitnou plochou vám tento dům
poskytuje dostatek prostoru pro rodinu i hosty.
Tento patrový dům disponuje 6ti obytnými pokoji, prostornou kuchyní s kompletním vybavením, zimní zahradou (15
m2) i terasou a samozřejmě koupelnami v obou podlažích. Použité materiály jsou velmi příjemné a díky tomu vytváří
jedinečnou atmosféru, kterou oceníte každý den. K domu patří krásně udržovaná zahrada s bazénem, zahradním
domkem a pergolou sloužící většinou k letnímu grilování.
Informace ohledně technických záležitostí (vytápění, odpady, zateplení atd.) poskytneme při prohlídce nemovitosti
nebo telefonicky.

Pokud Vás Tato nabídka zaujala, kontaktujte makléře pro více informací nebo sjednání nezávazné prohlídky. Rádi
pomůžeme se zajištěním financováním.

Vyřizuje
Jaroslav Noska
Tel.: 739 500 617
GSM: +420725482013
E-mail: jaroslav.noska@re-max.cz


